

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan hakeminen ja toiminta-ajan varaaminen eDaisyn kautta lukuvuodelle 2025-2026

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään **koulupäivinä** ke 6.8.2024 – pe 29.5.2026 klo 7.00–16.00 välisenä aikana. Toimintaan osallistuminen on vapaaehtoista ja maksullista. Apip-toiminta on tarkoitettu 1-2-luokan ja erityisen tuen oppilaille vuosiluokilla 3-9. Toiminta alkaa lapsen omalla lähikoululla, jos lapsia on mukana vähintään seitsemän. Minimiryhmäkoon ehtoa voidaan viranhaltijoiden toimesta vielä arvioida suhteessa vaihtoehtoisten järjestelyjen toimivuuteen ja kustannuksiin.

APIP-paikkaa voi hakea ympäri vuoden. Linkki hakupalveluun: [eDaisy](#)

Sähköiseen asiointiin kirjaudutaan Suomi.fi -palvelun kautta vahvalla tunnistautumisella (pankkitunnus tai mobiilivarmenne).

Aamu- ja iltapäivätoimintapaikka myönnetään huoltajien todellisen tarpeen (opiskelu tai työ) perusteella. Toimintaan osallistumisaika tulee muodostua lapsen lukujärjestyksen ja vanhempien yhteen sovitettujen työ-/opiskeluaikojen mukaan. Perheillä ei ole subjektiivista oikeutta aamu- ja iltapäivätoimintaan. *Päätös tulee eDaisyn kautta kevään aikana hakijan sähköpostiin.*

Toimintamaksut lukuvuodelle 2025 - 2026

- *Aamupäivämaksu 50 € (klo 7 → koulun alkuun)*
- *Iltapäivämaksu 110 € (klo 16.00 saakka)*
- *Aamu- ja iltapäivämaksu 160€ (klo 7-16)*
- *Mikäli lapsi osallistuu toimintaan enintään 10 pv / kk, on maksu puolet em. toimintamaksuista.*

Kevään hakemuksella tehty toiminta-ajan varaus on sitova ja kuukausittainen toimintamaksu määräytyy sen mukaan. *Jos lapsen tarve apip-toimintaan muuttuu keväällä varatusta, tulee huoltajan tehdä toiminta-ajan muutosilmoitus joko eDaisyn kautta tai Wilma-viestillä opetuspäällikölle.* Tämän jälkeen tehdään uusi maksupäätös.

Toimintamaksuun voi hakea **alennusta tai vapautusta**, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Huoltaja pyytää sosiaalihuollosta tätä varten suosituksen maksualennuksesta tai -vapautuksesta.

Irtisanoutuminen toiminnasta tulee tapahtua eDaisy-asiointin kautta edellisen kuukauden aikana ja astuu voimaan seuraavan kuukauden alusta. Esim. jos lapsi halutaan irtisanoa toiminnasta maaliskuun alusta lukien, ilmoitus irtisanoutumisesta tulee tehdä viimeistään helmikuussa.

Erityisen tuen oppilailla on mahdollisuus myös 3.-9.-vuosiluokilla saada osana koulunkäynnin tukea aamu- ja iltapäivätoimintaa. Näissä tapauksissa toimintamaksua ei peritä. Kehitysvammaisten lasten kohdalla aamu- ja iltapäivätoiminta voi olla sosiaalihuoltolain mukaan perusteltua ja siltä osin perheelle maksutonta jo 1-2-luokilla.

Lisätietoja antaa opetuspäällikkö Sanna Schöning, p. 050-303 2500, sanna.schoning@edu.laihia.fi